海门市文化广电新闻出版局
海门市教育局
	文件

海文广新发〔2018〕52号

[image: image1.wmf]
关于举办“生态家园”海门市第六届田园山水画展的征稿通知
各区镇综合文化站、文广新系统各直属单位，全市各中、小学校：
为响应党的十九大报告提出的建设生态文明和美丽中国的号召，彰显海门的人文自然之美，提高全市书画创作水平，打造海门特色品牌文化，在前五届田园山水画展成功举办的基础上，拟举办“生态家园”海门市第六届田园山水画展，现就作品征稿事宜通知如下：
一、活动主题
生态家园·魅力海门。
二、作品内容

属中国田园山水画目，内容主要反映生态文明建设、田园风光、家乡美景等，形式不限。

三、参加对象

全市田园山水画作者、书画爱好者，年龄18周岁以上，职业不限。同时择优邀请市外创作骨干的作品参评。
四、主办单位

海门市文化广电新闻出版局

海门市教育局

五、承办单位

海门市海门画院

海门市政协书画协会

六、协办单位

中国田园山水画院

海门市文化馆

海门市美术馆

海门市田园山水画教学课题组

中国田园山水画史馆

七、时间安排
1.发动创作：9月1日至9月30日，举行采风创作、草图观摩、作品讲评等。

2.送稿评审：时间为9月30日至10月8日截止。

3.作品展出：列入第六届江海文化艺术展示月系列活动，11月5日首展：海门市文化馆展厅，展期10天。11月20日巡展：中国田园山水画史馆等。
八、送稿要求
每人自选创作作品1-3件，作品规格为四尺对开（69×69cm），无须自行装裱，送到海门画院，评选入展作品70件左右（颁发证书），作品展出后归还作者。
海门市文化广电新闻出版局

海   门   市  教  育  局

2018年8月29日
_1234567890